47
DE
 -
CA
T
Se
pt
em

M14x1,5
Ø 45
24 17
14
8
SW17
Dimensions
Modèle
Course
mm
L
tige sortie
1 Force de
compres. max.
N
HBD-70-100 100 314 10 000
HBD-70-150 150 414 10 000
HBD-70-200 200 514 10 000
HBD-70-300 300 714 10 000
HBD-70-400 400 914 8 000
HBD-70-500 500 1 114 6 000
1 Force de traction maximale 10 000 N pour toutes des courses.
* Fixation -A ou -B des deux côtés.
Exemple de commande HBD-70-300-EE
Modèle (Contrôleur de vitesse)
Corps Ø (70 mm)
Course (300 mm)
Fixation côté tige E14
Fixation côté corps E14
Type de contrôle réglable séparément dans
• le sens traction
• le sens compression
• les deux sens
Toutes les combinaisons des fi xations sont possibles et doivent être
fi xées afi n de prévenir tout risque de desserrage.
B14 Embout fi leté  B14
A14 Embout mâle A14
charge max. 10 000 N
C14 Rotule radiale C14
charge max. 3200 N
D14 Chape D14
charge max. 10 000 N
E14 Embout à rotule E14
charge max. 10 000 N
ACE
1
2
3
4 5 6
ACE
1
2
3
4 5 6
A14
C14
ME14
ND14
ME14
D14
E14
HBD-70
1400
1200
1000
800
600
400
200
0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Réglage
Fo